
ZVYŠTE SCHOPNOSTI TISKU 
Propagace Vaší značky pokud jde o identifikaci výrobků a udržitelný rozvoj.

OZNAČOVÁNÍ VÝROBKŮ - iNKOustOVÁ tisKÁRNA mAlÝch ZNAKŮ - 9410

JEDNODUŠE EFEKTIVNÍ9410

PŘEDCHÁZEJTE REKLAMACÍM  
A MINIMALIZUJTE ZTRÁTY  
interaktivní a přívětivé rozhraní zajistí, že výrobky jsou řádně označeny s minimálními odpady.

ROZšÍřeNé A PROVěřeNé užiVAtelsKé ZKušeNOsti
Již prvním dotykem zažijte komfort s ovládáním.

sleDuJte PROVOZNÍ NÁKlADy
snadný přístup k historii údržby a výrobním procesům.

TISKNĚTE VÍCE. STANDARDNÍ VÝKON 
Bezstarostné značení až po dobu 5 let* s naší nabídkou servisních balíčků.

hyGieNicKé PROVeDeNÍ. eFeKtiVNÍ mytÍ (iP55)
možnost údržby tiskárny vodou nebo průmyslovými 
čistícími prostředky k zajištění hygienických standardů.

sNADNÝ A BeZPORuchOVÝ PROVOZ 
inovativní, čistý a bezpečný systém zásobníku nevyžaduje žádné 
nastavení a eliminuje chyby v řízení zásob.

užiVAtelsKé ZABlOKOVÁNÍ OBsAhu A KONFiGuRAce
Online průvodce Vás provede vytvořením a nastavením požadované zprávy.

OsVOJte si DAtA
možnost konfigurace různých úrovní přístupů zabezpeční, nastavení tiskárny a zpráv.

PROmyšleNÁ KONstRuKce. ZAhRNuty 
ÚsPORy 
Až o 20 % snížená spotřeba spotřebních materiálů 
a elektrické energie**. Optimalizace nákladů 
souvisejicích s odpady.

iNKOusty PřisPÍVAJÍcÍ K DOsAžeNÍ cÍlŮ Z hleDisKA 
iDeNtiFiKAce PRODuKtŮ A uDRžitelNéhO ROZVOJe
široký výběr inkoustů s vysokým stupněm adheze, kontrastu, barev, na 
ochranu proti padělání a šetrné k životnímu prostředí.

VelKÝ VÝBěR KóDŮ A JAZyKŮ
text, loga a 2D čárové kódy jsou k dispozici ve 35 jazycích.

PROPAGAce ZNAČKy 
tisk QR kódů na podporu obchodní značky, generování odkazu na 
webové stránky.

ceNtRÁlNÍ sPRÁVA 
Vytvoření zpráv pomocí volitelného 
softwaru colOs®*.

99,9% PROVOZuschOPNOst
Zajistěte si provoz pomocí servisních balíčků šitých na 
míru v délce 36, 48, nebo 60 měsíců.

* 
zá

ru
ka

 p
ou

ze
 n

a 
dí

ly
. 

**
 s

ro
vn

at
el

né
 s

 ji
ný

m
i z

na
čk

am
i s

te
jn

é 
ka

te
go

rie



A
ge

nc
y:

 le
m

ec
ca

no
gr

ap
hi

st
e.

fr
 -

 P
ho

to
s:

 g
in

ko
-p

ho
to

.c
om

P
rin

te
d 

in
 F

ra
nc

e 
on

 re
cy

cl
ed

 p
ap

er
 -

 A
1

s P e c i F i K A c e  -  9 4 1 0

TISKOVé MOžNOSTI
▶ tisková hlava s 1 tryskou

▶ hlava G (rozlišení tisku: 71 dpi)

▶ Až 5 řádků textu

▶ Rychlost tisku: až 4,6 m/s

▶ Velikost fontu od 5 do 32 bodů 

▶ Velikost písma: od 1,5 do 11 mm

▶  Velký výběr 1D a 2D čárových kódů: eAN8/eAN13/uPcA/uPce, 
kód 39, 2 z 5, Datamatrix a QR kód

▶  Velký výběr znaků: latinské, arabské, japonské, cyrilice, čínské, 
korejské, …

ČINNOST
▶  Knihovna zpráv (až 100 zpráv)

▶ široký výběr jazyků pro ovládání tiskárny

▶  WysiWyG 7-palcový dotykový displej: v reálném čase zobrazení 
zbývající kapacity tisku (vyjádřeno v hodinách a počtem zpráv); 
integrovaná podpora a výstražný systém; zjednodušené řízení zpráv  
a tisku vytvoření uživatelských profilů

▶  usB a sD porty

▶  Kontrola rychlosti trysky zaručuje kvalitní značení

▶  Automatický výběr fontů v závislosti na rychlosti tisku a vzdálenosti 
hlavy od objektu

▶  široká nabídka inkoustů: různé aplikace, vysoce kvalitní tisk; Ketone-
free a meK-free inkousty

▶  utěsněné zásobníky o obsahu 0,8 litrů s provedením proti záměně

▶  Rychlé zapojení a odpojení příslušenství (fotobuňka, světelná 
signalizace a enkoder)

▶  Připojení přes ethernet 

▶  specifické nastavení data 

DALŠÍ VLASTNOSTI
▶ hmotnost: 25 kg

▶ instalace na stůl, stojan nebo stěnu

▶  Vysoce flexibilní 3 metrový kabel

▶  tiskárna a kryt hlavy z nerezové oceli

▶  Krytí iP55 bez použití stlačeného vzduchu

▶  Pracovní teplota: 0 - 40 °c podle typu inkoustu

▶  Vlhkost: 10 % - 90 % bez kondenzace

▶  elektrické napájení: 100-120 V nebo 200-240 V s automatickým 
přepínáním; kmitočet 50/60 hz; příkon 60 VA

VOLbY
▶ souprava pro přetlak v hlavě

▶  Rs-232/422, paralelní interface, mnoho i/O možností pro dálkové 
ovládání

▶  Vysoce flexibilní 6 metrový kabel

PŘÍSLUŠENSTVÍ
▶  instalace na stojan (nerezový nebo hliníkový), stůl nebo držák na 

stěnu

▶  Držák tiskové hlavy (nerezový)

▶  Různé držáky pro tiskovou hlavu

▶ Fotobuňka

▶ enkoder

▶  světelná signalizace (24 V)

PC SOFTwARE
▶  Kompatibilní s colOs create Professional and colOs enterprise

▶  Vytváření loga s colOs Graphics

Vyhrazujeme si právo na změnu designu nebo specifikace svých výrobků bez předchozího upozornění.

22.5 mm Pozice
               trysky(0,89")

23
1 

m
m

(9
,0

9"
)

32
6,

2 
m

m
(1

2,
84

") 52 mm
(2,05")

45 mm
(1,77") 55 mm

(2,17") 

44 mm    Pozice
               trysky(1,74")

8 mm
(0,32")

52 mm
(2,05")

45 mm
(1,77")

17
0 

m
m

(6
,6

9"
)

19
0 

m
m

(7
,4

8"
)

65
 m

m
(2

,5
6"

)
58

,8
 m

m
(2

,3
2"

)

Tisková  
hlava

minimální radius  
zahnutí kabelu:

-  statický: 
100

-  Dynamický: 
150

360 mm
(14,17")

418 mm
(16,45")

14
7,

85
°

60 mm
(2,36")

351 mm
(13,82")

55
5 

m
m

(2
1,

85
")

357 mm
(14,05")

31 mm
(1,22")

360 mm
(14,17")

418 mm
(16,45")

14
7,

85
°

60 mm
(2,36")

351 mm
(13,82")

55
5 

m
m

(2
1,

85
")

357 mm
(14,05")

31 mm
(1,22")

360 mm
(14,17")

418 mm
(16,45")

14
7,

85
°

60 mm
(2,36")

351 mm
(13,82")

55
5 

m
m

(2
1,

85
")

357 mm
(14,05")

31 mm
(1,22")Skříň

Markem-Imaje 
Global Sales & Marketing Division
9, rue Gaspard Monge  
B.P. 110
26501 Bourg-lès-Valence Cedex – France
Tel: +33 (0) 4 75 75 55 00
Fax: +33 (0) 4 75 82 98 10

 

ONDRÁšeK iNK-Jet system spol. s r.o. servisní střediska:
Nad Přehradou 2296 - Brno
738 02 Frýdek-místek - Frýdek-místek
http: www.ondrasek.cz - holice v Čechách
email: ondrasek@ondrasek.cz - Jindřichův hradec

obchod@ondrasek.cz - teplice
tel:  +420 558 639 611 - Plzeň
fax: +420 558 621 992 - Praha

Pro více informací navštivte  
www.markem-imaje.com


